
Verbale creato da: Dettaglio Valutazione di Qualifica, il: 18/02/2019 14:46

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_208204 Settore Tecnico - Pittaluga
Mario

CONFIGURAZIONE
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_329588 LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA VIABILITÀ

LOCALE

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
VIABILITÀ LOCALE

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Economica

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

N.T.C. Costruzioni Generali S.r.
l.

28/01/2019 12:02:34 da FULIOTTO Roberto

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
31/01/2019 08:17Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Pierpaolo  Corrias

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA

Pagina 1 di 5



Verbale creato da: Dettaglio Valutazione di Qualifica, il: 18/02/2019 14:46

Fornitori Attivi Membri del
Gruppo di

Valutazione di
Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 1 0 8 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 8

Fornitore N.T.C. Costruzioni Generali S.r.l.

Rifiuto risposta di Qualifica Sì

Note di esclusione/inclusione ufficiali

La documentazione trasmessa dalla ditta a
seguito della procedura di soccorso istruttorio
risulta insufficiente.
Con nota prot. n. 1368 del 13.02.2019 si richiede,
entro il termine ultimo del 15.02.2019, ore 13:00,
pena l'esclusione dalla procedura, da parte del
legale rappresentante della società socio al 99%,
su modello DGUE, di inesistenza di motivi di
esclusione.

Non avendo provveduto la ditta alla trasmissione
della documentazione richiesta occorre
procedere all'esclusione.

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Pittaluga Mario 18/02/2019 12:20 La documentazione trasmessa dalla ditta risulta
insufficiente.

Con nota prot. n. 1368 del 13.02.2019 si richiede,
entro il termine ultimo del 15.02.2019, ore 13:00,
pena l'esclusione dalla procedura, da parte del

legale rappresentante della società socio al 99%,
su modello DGUE, di inesistenza di motivi di

esclusione.
Non avendo provveduto la ditta alla trasmissione

della documentazione richiesta occorre
procedere all'esclusione.

No

Pittaluga Mario 31/01/2019 13:58 La polizza fideiussoria per la garanzia provvisoria
risulta sottoscritta digitalmente, oltre che

dall'amministratore unico e direttore tecnico sig.
Fuliotto Roberto, dalla sig.ra Galizia Carmen, non

No

Pagina 2 di 5



Verbale creato da: Dettaglio Valutazione di Qualifica, il: 18/02/2019 14:46

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Pittaluga Mario 31/01/2019 13:58 meglio identificata.
Si attiva la procedura di soccorso istruttorio per

richiedere l'integrazione della polizza fideiussoria
presentata con apposita dichiarazione sostitutiva
di atto notorio -resa ai sensi del D.P.R. 445/2000-
relativa all'identificazione e al potere di firma, da

parte della sig.ra Galizia Carmen, ai fini del
rilascio di garanzie a nome della Società Reale

Mutua Assicurazioni.

No

Pittaluga Mario 31/01/2019 12:26 Il concorrente dichiara gravi illeciti professionali,
cessazione anticipata di precedente contratto di

appalto pubblico e annotazioni riservate sul
casellario ANAC relativamente ad un contratto

con ANAS S.p.A. per la quale è in essere un
procedimento giudiziario presso la Corte

d'Appello di Roma.
Verificate annotazioni su casellario ANAC: "La
presente annotazione è iscritta nel casellario

informatico ai sensi dell’art. 8, co. 2 lettera dd)
del d.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e non costituisce
motivo di automatica esclusione dalle procedure

di affidamento di contratti pubblici."

La forma societaria del concorrente, da visura
allegata, è una S.r.l. con due soci: una persona
fisica con quota 1% e una (altra) S.r.l. con quota

99%; di tale secondo socio/società non sono però
indicate le persone fisiche che la costituiscono.

Ai fini della verifica dei requisiti di ordine
generale si attiva il soccorso istruttorio per

richiedere apposita dichiarazione dei nominativi
e delle generalità di tali soggetti.

No

Nome Sezione 1.1 Documentazione amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 Istanza di partecipazione
- Modello allegato da

compilare e sottoscrivere
digitalmente

Istanza di partecipazione - Modello allegato da compilare e sottoscrivere
digitalmente

Valore

All 01 - Istanza.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE - Modello allegato
in formato xml da compilare e

sottoscrivere digitalmente -
vedi art. 7, co. 4, della Lettera

di invito

DGUE - Modello allegato in formato xml da compilare e sottoscrivere
digitalmente - vedi art. 7, co. 4, della Lettera di invito

Pagina 3 di 5



Verbale creato da: Dettaglio Valutazione di Qualifica, il: 18/02/2019 14:46

Valore

Dgue.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Garanzia provvisoria +
impegno garanzia definitiva -

vedi art. 8 della Lettera di
invito

Garanzia provvisoria + impegno garanzia definitiva - vedi art. 8 della Lettera di
invito

Valore

CAUZ. PROVV. 2019.50.2502512.pdf (1).p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 PASSOE ottenuto tramite
il sistema telematico
"AVCPASS" dell'ANAC

PASSOE ottenuto tramite il sistema telematico "AVCPASS" dell'ANAC

Valore

show_PASSoe.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Ricevuta di versamento
contributo di gara a favore

dell'ANAC
Ricevuta di versamento contributo di gara a favore dell'ANAC

Valore

Contributo ANAC.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 Patto di integrità -
Modello allegato da compilare

e sottoscrivere digitalmente
Patto di integrità - Modello allegato da compilare e sottoscrivere digitalmente

Valore

All 03 - Patto integrita (1).pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.7 Codice di
comportamento - Modello

allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

Codice di comportamento - Modello allegato da compilare e sottoscrivere
digitalmente

Valore

All 04 - Codice comportamento.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.8 Documento/i di identità
del/i dichiarante/i

Documento/i di identità del/i dichiarante/i

Valore

Pagina 4 di 5



Verbale creato da: Dettaglio Valutazione di Qualifica, il: 18/02/2019 14:46

Valore

CI_RobertoFuliotto.pdf.p7m

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente - Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Diritti: MC= Modifica

Commenti, MV= Modifica
Valutazione, C= Congela

Data e Ora Fine
valutazione

Conteggi
o

commen
ti

paramet
ri

Conteggi
o

commen
ti

fornitori

Pittaluga Mario MC+MV+C 18/02/2019 12:22 0 3

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente-Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Corrias Pierpaolo N.T.C. Costruzioni Generali S.r.
l.

31/01/2019 14:13

Pittaluga Mario N.T.C. Costruzioni Generali S.r.
l.

31/01/2019 10:09

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Mario Pittaluga 18/02/2019 12:25 0 1

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 5 di 5


